ПРОТОКОЛ
25.09.2025г.

Заседание комиссии но материальному стимулированию воспитателей и узких специалистов
за сентябрь 2025 года

Председатель комиссии: Бондарь К.В. -  зам. заведующего по BMP
Члены комиссии:
Симакова Т.Н.- воспитатель
Кулакова Е.В. -■ воспитатель
Килина О.А.. воспитатель
Феоктистова I I.И,- воспитатель
Турыгина Н.В.- воспитатель
Сайгина Л.А.- воспитатель
Шутова Л.В.- воспитатель
Повестка дня:
1. Стимулирующая выплата по результатам самооценки результативности деятельности за сентябрь
2025 года воспитателям и узким специалистам, проводимой на основании карты самоанализа.
Слушали:
1.Бондарь К.В., зам. заведующего по BMP о работе воспитателей и узких специалистов за сентябрь
2025 года
2. Рассмотрели карты самоанализа воспитателей и узких специалистов МАДОУ №38
3. Принятие решения
ПОСТАНОВИЛИ:
1.По итогам работы комиссии по оценке карт результативности деятельности воспитателей и узких
специалистов, комиссия утвердила следующие баллы:
1. Булгакова С.Ю. -0  б; Бутакова С.В.-22 б., Болотникова М.Н.-30 б., Горина С.С.-44 б., Гузачева Л.Н.-
29 б; Гущииа 'Г.А.- 42 б.; Зайцева М.В. Об.; Захарова А. Д.- 10 6., Каркали) ia О.П.- 355., Килина О.А.-
6 б, Колобова 11.М.- 20 о.; Кулакова Е.В.- 19 6., Матренина Н.А.-36 б., Неустроева И.В.-О б;
Нисковских И.Ю.- 35 б., Олфиренко И.С. -  5 б.; Прокина Н.В. -25 б ;Пушкарева А.А.- 316; Романова
Н.Н.- 29 б.; Рубцова О.М.-23 б., Сайгина JT.A. -  36 б.; Симакова Т.Н.-32 б., Спирина С.В.- 14 б.,
Семёнова А.О.- 6 б., Турыгина Н.В. -23 б; Тюменцева С.М.-6 б ; Феоктистова Н.И. -32 б.;
Хабутдинова О.Д.-0 б.; Шадрина М .В.-27 б.; Шеломенцева Н .А.-36 б.; Шутова Л.В.-16 б.
2.Берестова С.N4.- 30 б: Быков В.В,- 53 б; Быкова Н.И.- 49 б; Галиахметова Н.К.-27 б; Метелев В.Е.- 25
б; Олтаржсвская 11.B.- 22 б; Олфиренко П.И.- 36 б; Худорожкова Н.М.- 2.56; УгрениноваТ.В.- 33 6.
Произвести выплату из стимулирующего фонда в соответствии с набранными баллами.

Основание: Положение о стимулировании и премировании муниципального автономногодошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №38»

ПРОТОКОЛ

№ 27 25.09.2025 г.

Заседания комиссии по материальному стимулированию помощников воспитателей и
обслуживающего персонала за сентябрь 2025 года.

Председатель комиссии: Николаева Ю.А.- заведующий
Члены комиссии: Баранова О.А.- заведующий канцелярией

Тобина Н.В.. -  заведующий хозяйством
Ляшкевич О.П.- специалист по охране труда

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 .Стимулирующие выплаты по итогам работы за сентябрь 2025 года помощникам воспитателей,
обслуживающему персоналу ( поварам, кухонным работникам, уборщикам территории, рабочим
по обслуживанию и ремонту здания, уборщикам служебных помещений, швее, рабочему по
стирке и ремонту спецодежды, кастелянше).
СЛУШАЛИ:
1.0 работе помощников воспитателей и обслуживающего персонала слушали Тобину Н.В., -
заведующего хозяйством, Ляшкевич О.П., специалиста по охране труда.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. По итогам работы комиссии по оценке результативности профессиональной деятельности
помощников воспитателей и обслуживающего персонала, комиссия утвердила набранные
баллы по оценочному листу и долю стимулирующей части за сентябрь 2025г.
2. Произвести выплату из стимулирующего фонда:
- помощникам воспитателей в размере 30% от персонального должностного оклада ;
- уборщикам служебных помещений в размере 30% от персонального должностного оклада;
- швее, рабочему по стирке и ремонту спецодежды, кастелянше в размере 30% от персонального
должностного оклада;
- уборщикам территории в размере 30% от персонального должностного оклада;
- поварам и кухонным рабочим в размере 30% от персонального должностного оклада;
- рабочим по комплексному обслуживанию и ремонту зданий в размере 30% от персонального
должностного оклада.

Основание: Положение о стимулировании и премировании муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированно вида №38».

Председатель:______/  i 7 Николаева Ю. А...
Члены комиссии:

' ft "_______ Баранова О.А.
. ' ________Тобина Н.В.

> Ляшкевич О.П.

ПРОТОКОЛ

№ 26 25.09.2025 г.

Заседания комиссии по материальному стимулированию административного персонала
за сентябрь 2025 года.

Председатель комиссии: Николаева Ю.А..- заведующий
Члены комиссии: Дробышева И.В. -  главный бухгалтер

Бондарь К.В,- заместитель заведующего по BMP
Баранова О.А.- заведующий канцелярией

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Стимулирующие выплаты по итогам работы за сентябрь 2025 года административному
персоналу.
СЛУШАЛИ:

1. .О работе административного персонала слушали заведующего Николаеву Ю.А., гл.
бухгалтера Дробышеву И.В.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. По итогам работы комиссии по оценке результативности профессиональной деятельности
работников административного персонала, комиссия утвердила набранные баллы по
оценочному листу за сентябрь 2025г.:
Бондарь К.В.- 5 баллов, Дробышева И.В.- 5 баллов, Морева Л.В,- 5 баллов, Алимпиева О.С.- 5
баллов, Гайнетдинова Г.А,- 5 баллов, Баранова О.А.- 5 баллов, Тобина Н.В.-5 баллов, Метелева
И.Г.- 5 баллов, Ляшкевич О.П.-5 баллов
2. Произвести выплату из стимулирующего фонда административному персоналу в соответствии
с набранными баллами 30% от персонального должностного оклада.

Основание: Положение о стимулировании и премировании муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированно вида №38».

J f//
Члены комиссии:
Председатель: / / { / ' ' f i / ' ' ' Z  Николаева Ю.А...

Дробышева И.В.
!С /У у  Бондарь К.В.

< 4 - A‘i Баранова О.А.